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Yeni Nesil Kariyer Sitesi: Addvio.net  

Addvio.net; İşverenlerle, İş arayanları buluşturan yeni nesil bir Kariyer, Video Cv sitesidir. 

Addvio.net’te ücretsiz oluşturduğunuz profilleriniz de geleneksel Cv’lerinizin yanı sıra 

addvio.net hizmeti olan maksimum 3 dakikadan oluşan Online Video Cv’nizi 

çekiyorsunuz.Ayrıca dışarıdan profesyonel hazırlamış ya da hazırlatmış olduğunuz Video 

Cv’lerinizi de ekleme imkânına sahipsiniz.Dilerseniz de 3 farklı kişiden “Video Referans” 

ekleyebiliyorsunuz. 

 Kendinizi ifade etmekte zorluk yaşarsanız hiç telaşlanmayın yine bir Addvio hizmeti  

“Prompter” ile sunduğunuz metni girdiğinizde işinizi oldukça kolaylaştırıyoruz. Sunumuzu 

ekrandan kayan yavaş cümleler ile okuma imkânına sahip oluyorsunuz. Elbette Addvio 

hizmetleri bununla sınırlı değil. Video Cv’lerinizin montaj ve diğer grafik işlemlerini sitemiz 

üzerinden ücretsiz gerçekleştirebiliyorsunuz. 

Ayrıca Online Görüşme/ Mülakat ile sizlere zamandan, mekândan ve ekonomik olarak 

kazanımlar sağlıyoruz.  

Online Görüşme/Mülakat hizmetimiz ile aynı zamanda Yapım şirketlerinin “ Odeyşın” 

çekimleri, Oyuncu Tanıtım Filmleri ve Text okumalarında önemli kolaylıklar sağlıyoruz. 

Türkiye’nin Video Cv Havuzu olma gayesi ile yayın hayatına başlayan addvio.net’te çeşitli 

sektörlerden ve meslek gruplarından adaylara en kısa yoldan ulaşır ve ihtiyaçlarınız 

doğrultusunda en doğru adaya,personele ulaşırsınız. 

IK süreçlerinizde çeşitli kolaylık ve kazanımlar için;  

Ücretsiz üyelik gerçekleştiren kuruluşlar almış oldukları “ilan paketleri “ doğrultusunda 

adaylara en kolay yoldan ulaşım sağlarlar. Sitemizin yayına özel promosyonları kapsamında 

ücretsiz “Gümüş Paket”  hesabınıza tanımlanacaktır. 

Siz de Addvio.net’i ziyaret edebilir ve ik süreçlerinizi yeni nesil bir anlayışla dizayn 
edebilirsiniz.Addvio sayesinde ik süreçleriniz de inovasyon’un kazanımlarını 
zamansal,mekansal,ekonomik,doğru aday seçimi vb göreceksiniz. Doğru adayları seçmek 
hiç bu kadar kolay olmamıştı. Addvio iş yükünüzü hafifletir. 
 
Sizleri de Addvio dünyasına bekleriz. 
 
www.addvio.net  “Yeni Nesil Kariyer Sitesi” 
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